
 
 

UCHWAŁA NR XI/114/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: nadania nazwy „Rondo imienia profesora Stefana Banacha” rondu położonemu w granicach 
administracyjnych miasta Nowy Targ oraz Gminy Nowy Targ, obręb: Waksmund, w miejscu 

skrzyżowania drogi krajowej nr 49 z drogą wojewódzką nr 969 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
tekst jednolity ze zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ronda położonego częściowo w miejscowości Waksmund: 

- "Rondo imienia profesora Stefana Banacha„ w miejscowości Waksmund - które położone jest na dz. 
ewid.: 865/36, 865/38, 866/16, 867/12, 868/6, 869/11, 869/19, 870/27, 871/20, 871/22, 871/30, 872/9  obręb: 
Waksmund. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1417



Załącznik do uchwały Nr XI/114/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

usytuowanie Ronda imienia profesora Stefana Banacha w miejscowościach Waksmund i Nowy Targ 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1417


	UCHWAŁA NR XI/114/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - usytuowanie Ronda imienia profesora Stefana Banacha w miejscowościach Waksmund i Nowy Targ

		2025-03-10T15:30:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




